, qus Nobis nunc pertinent, vel

unquam poft decimum quintum diem Aprilis ultimum ante da-
tam Prxfentium prreteritum quovifmodo pertinuerunt ac perti-

nere debuerunt , & deinceps quamdiu ipfum Johannem Eleemoli-
narium noflrum fore contigerit pertinuerint vel contigerint ul-

lo modo,
* Et volumus & concedimus eidem Eleemofinario nofiro quod

bene liceat ei ac Deputatis & Servientibus fuis, omnia hujufmo-
di Bona Cataila & Debita Felonum de fe, ac Deodanda , ubi-

cumque inveniri poterint, tam infra Libertates quam extra, ut

praefertur, feifire recuperare levare & colligere; atlignantes pra-
fatum Eleemofinarium nofiruvi , Deputatum fuum ac Deputatos
fuos , ad inquirendum de tempore in tempus , viis & modis qui-

bus meliiis fcire poterit five poterint, de hujufmodi Bonis Ca-
tallis & Debitis Felonum de fe, & Deodandis, ac ad eadem fci-

liendum capiendum rccuperandum & levandum
,
per fe five De-

putatos fuos fuflScientcs , ubicumque infra Regnum noftrum An-
gli« praedidum, ac VValliam praedidam & Marchias ejufiiem,

fuerint inventa, tam infi^a Libertates quam extra, & ipfa fic le-

vata recuperata & collefta , per fe ubi melius videbitur
, pro No-

bis Eleemolinam diftribuendum, abfque Compoto five Ratioci-

nio inde Nobis reddendo vcl faciendo per Praefentes

,

Mandantes & prascipientes univerfis & fingulis Vicecomiti-
bus Majoribus Coronatoribus Ballivis & Conftabulariis , ac om-
nibus aliis Officiariis & Miniftris noftris, tam iufra Libertates

quam extra , & eorum cuilibet Tenore Praefentium quod prsefato

Eleemofinario nofiro ac Deputatis & Servientibus fuis, in execu-
tione Prsemiflbrum fupportantes fint intcndentcs auxiliantes &
defendentes fub Periculo quod incumbit.

In cujus rei, &c.

Tefte Regina apud Gtrhambury vicefirao die Aprilis;

Per Breve de Privato Sigillo.

Egina, Efcaetori fuo in Comitatu Kantice, Salutem.
Vacante nuper Archiepilcopatu Cantuatienli, per Mortem

naturalem ultimi Archiepifcopi ibidem , Decauus ^ Capitulum
Ecclelise Cathedralis Cantuar. pracdidjs Licentia noflra petita pa-
riter & obtenta , ReverendifiTmium in ChriiTio Patrem , Edr)/U7i-

dum Ehorum Archiepifcopum, in eorum Archicpifcopum & Pal-
torem elegerunt.

Cui quidem Eledioni & Perfonae fic eledtas, Regium Aften-
fum noftrum adhibuimus & favorem, ipfiufque Fidclitatem no-
bis debitam pro didto Archiepifcopatu accepimus , ac Temporalia
ejufdem Archiepifcopatijs ( exceptis omnibus Maneriis Terris
Tenementis & H^reditamentis cum Pertincntiis praedidio Archie-
pilcopatui dudiim fpedtantibus & pertinentibus , modo in Manus
noftras, vigore cujuidam Aftils, Anno Regni noftri primo, inde
nuper editi & provifi, eledtis & captis, ac in Scaccario noftro
de Recordo remanentibus) ei reftituimus per Prsefentes;